MYHUWLMMNANBHOE OEPA3OBAHME IOPO/] SPOBOE
ANTAINCKOIO KPAS 3
AOMWHUCTPALINA TOPOJA SPOBOE ANNTANCKOIO KPAS

) MOCTAHOB/NEHWME
dU LLJAII .

r. dposoe

O BHeCceHMW WU3MeHeHUM B MNOCTaHOBJ/IEHUE
agMUHUCTpaumm ropoda ot 01.11.2017 Ne 972

Ha ocHoBaHMM nocTaHOBNeHMA lMpaBuTenbcTBa ANTaMckoro kpas ot 29.12.2018
No 483 «O6 yTBepXAeHUM W peann3auny KpaeBoW afpecHOn WHBECTULMOHHOW npo-
rpammbl Ha 2019 roay», peweHvem 'Ca ropoga ApoBoe AnTanckoro kpas ot 28.11.2017
Ne 40 «O ropoackom 6romkete Ha 2018 rog» (c nameHeHusMy ot 29.05.2018 Ne 17,
26.06.2018 Ne 22, 25.12.2018 Ne 46), YcTaBa MyHUUMNaNbHOro 06pa3oBaHUs ropof
fAApoBoe AnTaickoro kpas, MonoxkeHms o nopsgke HoOpMUpPoBaHUA afpecHONn MHBECTU-
LUMOHHOW nporpaMmMbl MyHMLMNANbHOIO 06pa3oBaHNs ropof ApoBoe ANTalkCcKoro Kpas,
YTBEPXXAEHHOr0 MOCTaHOB/MIEHMEM aaMMHUCTpaumu ropogda ot 12.09.2016 Ne 949 (B pe-
Aakumm ot 11.12.2018 Ne 1216),

MOCTAHOBIJ/IAID:

1.BHeCT” B MocTaHOBNeHWe agMuHucTpaumn ropoga ot 01.11.2017 Ne 972 «O6
YTBEPXEHNMN aflpeCHON MHBECTULMOHHOW NpOorpaMmMbl MyHMLMNANbHOIO 06pa3oBaHNs
ropog fAposoe AnTaiickoro kpasi Ha 2017- 2019 rogbl» (B pefakuun ot 26.12.2017,
Ne 1158, ot 18.04.2018 Ne 300, 15.06.2018 Ne 567, 06.09.2018 Ne 859) nameHeHusa co-
rNacHO NPUIOXEHUIO K HACTOALLEMY MOCTAaHOB/EHNUIO.

2. KomuTeTy no (mHaHcam, Ha/sioroBOl W KpeAWTHOW nonutuke (BepemMeeHKO
JT.H.) ocyulecTBiATb (PUHAHCUPOBaHME [aHHOW nporpamMbl B MNpefenax Cpeacrs,
NpeayCMOTPEHHbIX B FOPOACKOM OHOKETE C YYETOM U3MEHEHWNIA Ha OYepefHON (IMHaH-
COBbII rog,

3. OTgeny MHMOPMaUMOHHbIX TexHonornin (MapuHeHKo A.A.) pasmMecTUTb HacTo-
fllee MOCTaHOB/EHUe Ha O(hmLManbHOM canTe ALMUHUCTpaLMK ropoga Aposoe AnTtai-
CKOro Kpas.

4. MBY «WHoueHTp r.Aposoe» (TuMoxuH A.B.) onybnmkoeatb HacTosLlee MNo-
CTaHoB/eHNe B «COOPHMKE MYHULUNANbHBIX NMPaBOBbIX aKTOB MyHMLUMMNaSbHOTO 06pa-
30BaHUs ropog ApoBoe ANTancKoro Kpas».

5. HacTosdLLlee nocTaHOB/IeHWE BCTYNaeT B CU/ly C MOMeHTa NoAnucaHus.

6. KOHTPO/Ib 33 MCNO/THEHNEM HACTOALLEr0 NOCTAHOB/IEHWSA OCTaB/SAKD 3a COOOM.

[ naBa ropoaa B.H. Camo6ounit



MPUNNOXEHWE

K NOCTaHOB/IEHNIO aiMUHUNCTPa-
umun ropoga

oT ,1 mu'"nm

N3MEHEHWA
B NOCTaHOB/IEHME afgMuHMCTpaumm ropoga ot 01.11.2017 Ne 972 «O6 yTBepXAeHUN
afipeCHON NHBECTULMOHHOW NporpaMmMbl MyHULMNANLHOIO 06pa3oBaHus ropog Aposoe
AnTanckoro kpas Ha 2017-2019 rogpi»
(B pepakumm ot 26.12.2017 Ne 1158, ot 18.04.2018 Ne 300, ot 15.06.2018 Ne 567,
06.09.2018 Ne 859)

B agpecHOn WMHBECTULUMOHHOW MporpaMmMe MyHMUMNAaSbHOro o6pasoBaHus ropoj
ApoBoe AnTanickoro kKpas Ha 2017- 2019 rofbl, YTBEPXAEHHOW Ha3BaHHbIM Bbille MO-
CTaHOB/IeHNeM (panee - «nporpaMmma):

- B nacnopTe nporpaMmbl no3uyuio Tabnmubl «O6bem CpPefacTB M UCTOUHUKU (u-
HaHCMpPOBaHUA NPOrpamMmmbl» 3aMeHUTH Ha:

O6beM CpeACcTB U UCTOUHMKN Bcero, 2017 T. 2018 r. 2019 r.
(hPMHAHCMPOBaHUS NPOrpaMMbl ThiC. pyo.
WToro 99993,4 9899,2 73267,3 16826,9
depnepanbHbIv 0.0 0.0 0.0 0,0
oromKeT
KpagBol 00808  6976,0 703705 134615
oromKeT
f OpoAckon 01854 29232 28968 33654
oroKeT

- B nporpamme npunoxeHve 1 «KYJIbTYPA» B Tabnuue uncno «74082,3» 3a-
MEHUTb YNCIOM «73225,9», uncno «3711,8» 3aMEHUTb UNCNOM «2855,4%;
- B IpOorpamMmme fnpuioXeHne 2, 3NoXnTb B HOBOW peaakLmu:
XUIUTMHP - KOMMYHA/IbHOE XO34MCTBO

HavnmeHo- MNony- Yuyac WUc- Cymma pacxofoB, TbiC. py6. Oxupae-

BaHWe Npo-  4yaTeM  THUK  TOU- MbliA

rpaMm, Me- 6104 Mpo-  HUKM Wtoro: 2017r. 2018r. 2019 aQcheKT

POMPUSATUIA  XKETHbIX rpam - oT

N 0OBLEKTOB  CPEeACTB  Mbl HaH- peanu3a-
cupo- Lmm
BaHWA

«PeKoH- Aavn-  Aagmum  Bce- 16868,3 0,0 41,4 16826,9 YBenu-

CTPYKLMA HACTpPa- MWHU TO YeHue

ovonornye- UMS ro-  HW- (hene- 0,0 0,0 0,0 0,0 obbema

CKUX poaa CTpa-  Pa/lb- OYMCTKM

OUMCTHbIX  HApoBoe  LMA HbIiA CTOYHbIX

oroa-
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0,0

0,0

0,0

41,4

- B NporpaMMe MPUIOXeHNe 3 U3NOXNTb B HOBOI peaaKLum:

HaumeHoBa- [lonyva-
HVe npo- Tenm
rpamm, Me- 6roa-

POMNPUATUIA U XKETHbIX
06bEKTOB cpeacTts

OO6beKkT Ka-  AfMu-

MUTaNILHOTO  HUCTpa-

cTpouTeNb-  LMs ro-

cTtBa «MHXe- poja

HepHas 3a- fpoBoe

WwunTa 6epera  AnTaii-

o3epa bofb-  cKoro

Wne HApoBoe  Kpas

B paioHe 3a-

KOHCEpBMPO-

BaHHOrO

y4yacTka Xu-

MUYECKNX

OTX0[0B B

r.Aiposoe»

Yuact
HUK
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rpam-
Mbl

AoMn
MUHW-
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uns
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BOE
AnTaii
Tal-
CKOro
Kpas

NMPOYME PACXO/AbI

NcTou
TOY-
HUKK
¢u-
HaH-
cupo-
BaHUS
Bcero

thepne-
panb-
HbIl
6t0-
xet
Kpae-
BOW
6roa-
XeT
ropop
poA-
CKO
6t04-
xet

13461,5

BOA B CO-
0TBeT-
CTBUU
caHuTap-
HbIM Tpe-

3365,4 60BaHUAM

Cymma pacxofos, TbiC. py6.

WToro:

9899,2
0,0

6976,0

2923,2

2017 .

9899,2
0,0

6976,0

2923,2

2018 .

0,0
0,0

0,0

0,0

2019 .

0,0
0,0

0,0

0,0

OXxunpaaemblii
ahhekT OT
peanusauum

ObecneyeHune
3aLULLEHHO-
CTW Hacene-
HUS 1 06BbEK-
TOB 3KOHO-
MWKM ropoga
OT HeraTmB-
HOro BO3fei-
CTBWSA BOJ,



